conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  alla  normativa
anticorruzione;

• che la ditta individuata ha presentato a mezzo PEC in data 25/11/2025, acquisito agli atti con Prot. N.
2025E0000511 del 25.11.2025, un preventivo in linea con le esigenze indicate in premessa per un importo di
€  2.536,09  (€  Duemilacinquecentotrentasei/09)  Iva  esclusa  al  22% a  norma di  legge  per  complessivi  €
3.094,04 (€ Tremilanovantaquattro/04).

RITENUTO:
 che l’importo di cui sopra risulta congruo e consente di procedere all’acquisizione della fornitura
in oggetto, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.lgs. nr. 36 del 2023, nel rispetto dei principi di
economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza,  libera  concorrenza,  non  discriminazione,  trasparenza,

[...]

richiedere la prestazione di garanzia definitiva ai sensi dell’art.  53, comma 4, in ragione della serietà e
solidità economica della Società affidataria e di un miglioramento delle condizioni economiche offerte dalla
stessa e di un miglioramento delle condizioni economiche; 

● di imputare la spesa di € 3.094,04 (€ Tremilanovantaquattro/04) nel Bilancio 2025, finanziata con i
fondi a valere sulle risorse del Fondo Povertà Quota Servizi 2020. CUP F61B20000810001;

VISTO:
● il D.Lg. 36/2023
● accordo di collaborazione ai sensi dell’art. 7, comma 4, del d. lgs. n. 36/2023 per l’attuazione del

[...]

sociale quale attività di interesse comune nel territorio dell’Ats Ven_12 – Venezia, come da preventivo del
25/11/2025 ( Acquisito in data 25/11/2025 Prot. 2025E0000511) fornito dalla Ditta DECATHLON ITALIA
SRL, Viale Valassina 268,  cap. 20851 - Lissone (MB) P.Iva 11005760159, C.F. 02137480964 per un importo
totale un importo di € 2.536,09 (€ Duemilacinquecentotrentasei/09) Iva esclusa al 22% a norma di legge per
complessivi € 3.094,04 (€ Tremilanovantaquattro/04) procedendo all’acquisto del materiale come in elenco
di seguito specificato:

 Nr. 50 paia di ciabatte mod. slap 100 basic grey suddivise in:
      - nr 15 tg 43
      - nr 20 tg 44
      - nr 15 tg 45

 Nr. 50 scarpe mod. NH50 Low M Black suddivise in:

[...]

- nr 15 tg 45

 Nr. 50 calzamaglia BL Bot Ski 100 Black suddivise in:
      - nr 10 tg M
      - nr 30 tg L
      - nr 10 tg XL

 Nr. 120 sedute Foam Pad MT500
 Nr. 85 confezioni (x30 pz.) di scaldini Hand Warmer

 

2 DI AUTORIZZARE la  spesa di  €  3.094,04 (€  Tremilanovantaquattro/04) a valere sul  Bilancio 2025,
finanziata  con  risorse  a  valere  sulle  risorse  del  Fondo  Povertà  Quota  Servizi  2020.  CUP
F61B20000810001;

 
3.  DI CONFERMARE,  per  i  motivi  espressi  in  premessa,  in  qualità  di  RUP (Responsabile  Unico  del